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DREJTORIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

ORGANIZON
Turnir ni futboll td vog6l

P€r nder td 18 qershorit - Dita e Qlirimit td Klines, Drejtoria pdr Kultur6, Rini dhe Sport

pdrkujdesjen e kryetarit td komunEs z.Zenun Elezaj organizon turnir nd futboll td vogel

institucionet publike t€ komunds s€ Klin€s.

Paruqitja e ekipeve bdhet deri m€ datd 14.06.2022.

Hedhja e shortit bdhet me 15.06.2022 nd ora 10:00

Garat fillojn€ me 15.06.2022 nga ora 17:00

Lojn finalc mbahct md datd 18.06.3022

Shpdrblimet:

Vendi I-Kup€,medalje

Vendi II - Kupd, medalje

Numri kontaktues: 045 555 194
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